

Høringssvar

Innsendt	12.12.2023 14.52.18
ReferanselD	SJT076-1146748
Innledning	
Saksnummer 23/1940	
Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra Statens jernbanetilsyn <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	

Informasjon om innsender
Høringssvaret blir gitt <input type="checkbox"/> som privatperson <input checked="" type="checkbox"/> på vegne av foretak / lag / forening <input type="checkbox"/> på vegne av utenlandsk foretak / lag / forening
Organisasjonsnummer 991474447
Organisasjonsnavn TUSENFRYD AS
Adresse Fryds vei 25
Postnr/sted 1407 VINTERBRO

Høringssvar
Velg svartype <input checked="" type="checkbox"/> Med merknader (Du/din organisasjon vil kommentere høringen) <input type="checkbox"/> Uten merknader (Du/din organisasjon har ikke innvendinger til høringen) <input type="checkbox"/> Ingen svar (Du/din organisasjon ønsker ikke å ta stilling til høringen)
Høringssvar Vedr. pkt 4.2 - Rapporteringsplikt I utkast til ny forskrift er grunnprinsipp for rapporteringsplikt oppgitt som: "Virksomheten skal rapportere opplysninger om ulykker, alvorlige hendelser og hendelser til tilsynsmyndigheten og undersøkelsesmyndigheten". Det angis imidlertid ulik varslingsplikt/varslings instans for "Ulykker og alvorlige hendelser" (direkte varsling Politi og undersøkelsesmyndighet) og for

"hendelser" (nåværende digitale skjema til tilsynsmyndighet).

I dialog med flere aktører blant de større norske parkene ønsker vi å gi innspill på at innrapportering tilrettelegges så enkelt som mulig og at man kan benytte en digital løsning for alle former for skriftlig rapportering (unntatt den muntlige umiddelbare varslingen ved alvorlige hendelser med betydelige personskader). Enklere innrapporteringsformat senker terskel for riktig innrapportering, noe som vi som aktører i bransjen mener er viktig.

Høringsnotatet omtaler ikke i hvilken grad en omlegging av tilsynsmyndigheten sine oppgaver eller en utvidelse av undersøkelsesmyndigheten sine oppgaver vil påvirke økonomisk. Det forutsettes således at endringen ikke vil påvirke aktørene i bransjen rent økonomisk. I så fall skulle dette vært medtatt som en del av høringen.

Vedlegg
Vedlegg
Ingen vedlegg er lagt til